

صور تجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۵/۱۲/۱۶

شماره جلسه: ۷۸

ساعت جلسه: ۸:۳۰ الی ۱۰:۳۰ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۱ از ۲



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN

مشروح مذاکرات:

جلسه هفتاد و هشتم هیات مدیره پس از تلاوت‌های آیاتی از کلام الله مجید، با گزارش آقای مهندس قیافه در خصوص روند امور حقوقی مربوط به شکایت علیه محاسبه‌نامه‌های مجدد حقوق دولتی و تلاش وکلای انجمن در خصوص ابطال بخشنامه فوق در دیوان عدالت اداری برای اعضای انجمن به ویژه شرکت معدنی در کاو و تغییر رویه ایجاد شده توضیحاتی دادند و از موفقیت انجمن برای اخذ حکم توقف بخشنامه فوق و ادامه این فعالیت تا ابطال بخشنامه در هیات بدوی و تجدید نظر خبر دادند. ایشان همچنین لزوم پرداخت هرچه سریعتر موارد مربوط به وکلا را در راستای مصوبات قبلی هیات مدیره محترم (جلسات ۶۶ و ۶۹) در خصوص اقدام حقوقی در دیوان عدالت اداری خواستار شدند.

آقای مهندس غرقی در خصوص گزارشات تهیه شده برای مثال بولتن و امکان مناسب مشارکت انجمن در تهیه این گزارشها توضیحاتی ارائه دادند.

آقای مهندس قیافه در مورد جلسه با دکتر ویسه در دفتر ریاست جمهوری، ضمن تشکر از آقای مهندس اکبریان بابت هماهنگی این جلسه، در مورد موضوعات مطرح شده از جمله تصویب تشکیل کنسرسیوم‌های اکتشاف، زیر ساخت و لغو عوارض و ... برای اعضای هیات مدیره نکاتی را بیان کردند. ایشان پیشنهاد خرید یا تاسیس یک شرکت برای حضور در این کنسرسیوم توسط هیات مدیره را دادند. خانم مهندس سلطانی ضمن مثبت ارزیابی کردن این پیشنهاد، امکان موفقیت کنسرسیوم اکتشاف را محتمل تر دانستند. آقای مهندس اکبریان در مورد واگذاری پهنه های معدنی به این کنسرسیوم اکتشاف و لزوم حضور انجمن در این کنسرسیوم به عنوان بخش خصوصی نکاتی را بیان نمودند و با توجه به مشکلات قانونی و مجوزهای بین سازمانی لازم برای کنسرسیوم زیر ساخت، احتمال عملی شدن آن را اندک دانستند. ایشان همچنین از واگذاری تهیه مدل مناسب برای این کنسرسیوم به انجمن خبر دادند و خواستار پیگیری این موضوع در هیات مدیره شدند. همچنین مهندس غفاری را به عنوان مشاور برای تهیه این مدل پیشنهاد کردند.

ایشان ضمن اشاره به مصاحبه اخیر دکتر سرقینی و رویکرد مثبت ایشان در مورد لغو وضع عوارض، از تلاش تمامی اعضای هیات مدیره انجمن و کمیسیون معادن و صنایع معدنی و دیگر اعضای محترم هیات مدیره که با همسویی و همگرایی مواضع، این هدف مهم را محقق کردند، قدردانی و سپاسگزاری نمودند و ادامه این روند در هیات مدیره را موجب پیشگامی و پیشروی انجمن در میان انجمن‌های معدنی دانستند و برنامه‌ریزی بلند مدت در مورد ارتقا جایگاه انجمن و افزایش قدرت مذاکرات را خواستار شدند.

آقای مهندس قیافه در خصوص اعزام هیات به کنفرانس دالیان چین و حضور آقای دکتر اسماعیلی، نماینده محترم مجلس شورای اسلامی و نایب رئیس اول کمیسیون صنایع و معادن در این هیات و مذاکرات صورت گرفته توضیحاتی به اعضای هیات مدیره ارائه دادند. ایشان در خصوص شرایط جدید قراردادها و نحوه قیمت‌گذاری در این قراردادها توضیح دادند و خواستار برگزاری جلسه‌ای با موضوع فوق با اعضای انجمن که به تازگی میانگین فروش یکماهه را مبنای قیمت‌گذاری در نظر می‌گیرند، خواستار شدند و مقرر شد این جلسه روز شنبه برگزار گردد.

آقای مهندس سیاسی راد در خصوص جلسه با گمرک و موارد مطرح شده در این جلسه با حضور آقای مهندس طهرانی توضیحاتی ارائه دادند. آقای مهندس غرقی در خصوص تسهیلات ۱۰۰۰ میلیاردی صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های سنگ آهن و همچنین جلسه برگزار شده در اتاق ایران در مورد تشکل‌های اقتصادی و سفارتخانه‌های کشورهای هدف برای هر تشکل توضیحاتی ارائه دادند.

تاریخ جلسه: ۱۳۹۵/۱۲/۱۶
شماره جلسه: ۷۸
ساعت جلسه: ۸:۳۰ الی ۱۰:۳۰ صبح
دوره: دوم
صفحه: ۲ از ۲



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN

مصوبات هیأت مدیره

- درمورد پرونده لغو ابلاغیه محاسبه حقوق دولتی شماره ۱۴۵۰۷۲۸ مورخ ۹۳/۱۲/۰۵ مربوط به شرکت درکاو که انجمن به وکالت از شرکت مذکور، طرح دعوا در دیوان عدالت اداری نموده است با عنایت به صدور حکم توقف اجرای محاسبه نامه مذکور از سوی شعبه ۳۸ دیوان عدالت اداری، با پرداخت مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان به عنوان علی الحساب حق الزحمه وکیل انجمن، آقای دکتر شعبانی موافقت شد.
- پرداخت هزینه‌های حضور آقای دکتر اسماعیلی در هیات اعزامی دالیان چین مورد تایید اعضای هیات مدیره قرار گرفت.
- مقرر گردید جلسه ای با حضور اعضا در مورد مبنای قیمت گذاری سنگ آهن در انجمن برگزار گردد.
- پیشنهاد تمدید قرارداد آقای دکتر شعبانی به عنوان مشاور حقوقی انجمن مورد تایید قرار گرفت.
- ادامه روند ارائه گزارشات قیمت سنگ آهن به گمرک مورد تاکید قرارگرفت.

مهمانان	غائبین	حاضرین
	بهرام شکوری کیوان جعفری طهرانی سید بهادر احرامیان	آقای مهرداد اکبریان آقای سجاد غرقی آقای قدیر قیافه پسرکارخانم پروا سلطانی